
DODATEK Č. 1 KE 

SMLOUVĚ O DÍLO  

 

 

číslo smlouvy objednatele:  VRI/SOD/2017/10/Ka/D1 

číslo smlouvy zhotovitele: 2017/01-01 

 

 

uzavřený podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb. 

 

Článek I. 

Smluvní strany 

 

Objednatel:  Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s. 

se sídlem:  Čechova 1151, 293 22 Mladá Boleslav 

zastoupený:  Ing. Jan Sedláček, předseda představenstva 

    Ing. Vladimír Stehlík, člen představenstva 

ve věcech technických oprávněn jednat:  

    XXXXXXX, technický náměstek 

    XXXXXXX, vedoucí oddělení vodohospodářského rozvoje a investic 

bankovní spojení:  Komerční banka, pobočka Mladá Boleslav, č.ú. XXXX XXX/XXXX 

IČ: 46356983      DIČ: CZ46356983 

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v 

Praze, oddíl: B, číslo vložky: 2379 

 

(dále jen „Objednatel“) 

 

 

Zhotovitel:  H-INTES s.r.o. 

se sídlem:  Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav 

zastoupený:  Ing. Bořivojem Horákem, jednatelem 

ve věcech technických oprávněn jednat:  XXXXXXX, obchodní ředitel 

bankovní spojení:  Komerční banka, č. ú. XXXXXXXXX/XXXX 

IČ:  25636332  DIČ: CZ25636332 

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu 

v Praze, oddíl C, vložka 56829 

 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

 



2 
 

Článek II. 

Předmět dodatku 

 
1. V souvislosti s ukončením akce se smluvní strany dohodli na uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo 

č.VRI/SOD/2017/10/Ka „Kolomuty, výstavba kanalizace – výtlačný řad V1“, který mění z důvodu 
nevhodných klimatických podmínek čl. IV. Doba plnění a z důvodu méně a více prací mění čl. V. Cena 
díla. Ostatní články uzavřené smlouvy o dílo zůstávají bez změny v platnosti. 

2. Smluvní strany se dále dohodli na předání díla s těmito vadami: 
z důvodu návaznosti s realizovanou akcí Statutárního města Mladá Boleslav „Cyklotrasa přes Klenici“ 
bude předáno geodetické zaměření skutečného stavu, v papírové podobě, v termínu do 30. 7. 2017 
včetně polohopisu a výškopisu dle skutečnosti a geometrický plán věcného břemene v termínu do 30. 8. 
2017. Zádržné se bude řídit původním článkem VI Platební podmínky odstavcem 5. 
 

 

Článek IV. 

Doba plnění 

 

1. Dodavatel se zavazuje dílo dokončit a předat Objednateli v termínu: 
původní termín dokončení díla:     9. 4. 2017 
nový termín dokončení díla:   13. 4. 2017 
přejímka díla objednatelem:   26. 4. 2017 

 

Článek V. 

Cena díla 

 
1. Cena díla se sjednává v souladu se zákonem o cenách dohodou smluvních stran a činí: 

  Původní cena bez DPH dle SOD:    847 480,47 Kč 

  DPH ( 21 %):    177 970,90 Kč 

  cena včetně DPH       1 025 451,37 Kč 

Konečná cena dle dodatku č. 1 

 méněpráce         - 104 148,01 Kč 

 vícepráce             61 783,70 Kč 

 Nová cena bez DPH     805 116,16 Kč 

 DPH (21%)     169 074,39 Kč 

 Nová cena včetně DPH     974 190,55 Kč 

Daň z přidané hodnoty (DPH) bude účtována ve smyslu platného zákona o DPH. 

 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek se sepisuje ve 4 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních. 

2. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít obchodní smlouvu, 
že si tuto smlouvu přečetly a s celým jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je soupis méněprací a víceprací. 

4. Dodatek č. 1 má 3 strany. 

 

V Mladé Boleslavi dne  V Mladé Boleslavi dne 10.5.2017 

 

Za Objednatele: Za Zhotovitele: 

 

Ing. Jan Sedláček, předseda představenstva  Ing. Bořivoj Horák, jednatel 

 

Ing. Vladimír Stehlík, člen představenstva 


